encaixe  3  abas  linha  gold  Dob-828  preto 
Alumifix  ou  similar  (desde  que  encaixe  na 
porta).  Incluso  material  e  mão  de  obra  – 
Complexo Aquático

04 52,50 210,00

PREÇO GLOBAL R$ 52.942,00

2.2.  O  valor  previsto  para  esta  contratação  é  R$  52.942,00  (cinquenta  e  dois  mil, 
novecentos e quarenta e dois reais). 

3. DETALHAMENTO E EXIGÊNCIAS DE EXECUÇÃO DO OBJETO

4.1.  Conforme Anexo I  –  Termo de  Referência,  parte  integrante deste instrumento 
convocatório.

ANEXO II   

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO JURÍDICA

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES Nº.